关于开展2023-2024学年第二期学生评教工作的通知

各二级学院：

学生评教活动是教学质量监控体系的重要组成部分，

是加强师生交流互通、帮助教师改进教育教学技能的有效途

径，一直以来对课堂教学质量和学生对教学工作的满意

度起着重要促进作用。根据学校工作安排，现将本学期学

生评教事宜通知如下：

一、组织实施

评教结果作为教师教学改进、职称评聘（按照学校最

新职称评审文件，学生评教占比 60%）的重要依据，同时

逾期未测评的学生将无法开展选课及查询本学期课程成

绩。各二级学院负责组织本学院学生做好学期评教工作，

向学生强调此项工作对教师教学态度、内容和方法的改进

作用，增强学生的责任感和使命感。使学生本着对学校、

教师和自身负责的态度，客观、公平、公正地对任课教师的

教学情况进行评价。

二、评教时间

学生网上评教时间为2024年6月14日至2024年6月25

日晚22：00。

三、评教范围

此次评教的对象为承担本学期 2020 级、2021 级、2022

级和 2023 级教学任务的任课教师。

四、操作流程

在浏览器中输入教务系统网址 https://jwxt.xcc.edu.cn，

认证方式登录，通过“教学评价”栏目下级菜单“学生评价”

子栏目进行评价。

五、其它

1.请广大辅导员以班为单位，在班会中做好学生动员

工作，传达文件精神，要求每位同学本着认真、负责的

态度，按时完成评价。

2、学生评教活动保证每位学生的个人及评教信息

安全不公开，请广大学生消除顾虑，对任课教师进行客

观、真实地评价。

特此通知！

教务处

2024年6月14日

https://jwxt.xcc.edu.cn/